[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        15 мая  2015г.

	№ 157-1

                                                       ст. Боковская

	О создании Конкурсной комиссии при территориальной избирательной комиссии Боковского района для подведения итогов II этапа областного конкурса сочинений школьников Ростовской области на тему: «Если бы Губернатором выбрали меня…» в 2015 году

         Во исполнение п.п.3.3 п.3 постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 11 марта 2015 года №81-6  «О проведении областного конкурса сочинений школьников Ростовской области на тему: «Если бы Губернатором выбрали меня…» в 2015 году  и для подведения итогов II этапа  названного конкурса,
территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать при ТИК Боковского района  Конкурсную комиссию для подведения итогов II этапа областного конкурса сочинений школьников Ростовской области на тему: «Если бы Губернатором выбрали меня…» в 2015 году  (далее-Конкурсная комиссия) в следующем составе:
- Шараев Вадим Вадимович – председатель Конкурсной комиссии, заместитель председателя территориальной избирательной  комиссии, ведущий специалист отдела образования Администрации Боковского района;

- Тарасенко Александра Владимировна – секретарь Конкурсной комиссии, методист МБУ «РМК» Боковского района;

- Белоиванова Ольга Петровна – член Конкурсной комиссии, учитель русского языка и литературы МБОУ «Боковская СОШ им. Я. П. Теличенко»;

- Зотов Александр Сергеевич – член Конкурсной комиссии, молодежный начальник отдела культуры Администрации района;
- Пастушкова Марина Сергеевна – член Конкурсной комиссии, ведущий специалист по молодежной политике Администрации района.
2. Конкурсной комиссии до 27 мая 2015 года определить по одному победителю от каждой возрастной категории  участников конкурса.

3. Разместить данное постановление  на сайте комиссии.

4. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Председатель комиссии
	                           С.Л. Говорухин

	Секретарь  комиссии
	                           Н. А. Власенко